#### משתתפים נוספים:

עו"ד צפריר נוימן, היועץ המשפטי

## על סדר היום

מינוי מנהל כללי לרשות הלאומית לחדשנות טכנולוגית (להלן: "רשות החדשנות") ופעילות ועדת האיתור.

## הדיון

### מינוי מנהל כללי לרשות החדשנות

1. בהתאם לסעיף 8 לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, התשמ"ד-1984 ("חוק החדשנות"), ניהלה רשות החדשנות הליך לאיתור ובחירת מועמד לתפקיד המנהל הכללי של רשות החדשנות באמצעות ועדת איתור שחבריה היו אבי חסון (יו"ר הוועדה), שירה גרינברג, ציפי עוזר ערמון וארז צור.
2. עשרות מועמדים ומועמדות הגישו מועמדותם לתפקיד המנהל הכללי של רשות החדשנות.